
 

 

UCHWAŁA NR XVI/152/2025 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 733 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy są zobowiązani do uiszczania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w okresach miesięcznych z dołu, bez wezwania, do ostatniego 

dnia każdego miesiąca, którego obowiązek uiszczenia opłaty dotyczy. 

§ 2. Właściciele nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomość 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe są zobowiązani do jednorazowego uiszczenia 

ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, bez wezwania, w terminie do dnia 

30 czerwca danego roku. 

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na indywidualny rachunek bankowy.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIX/333/2021 Rady Gminy Skąpe z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 

Województwa Lubuskiego z 2021 r. poz. 2743). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Zawiślak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 2552


		2025-11-03T15:21:56+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




